Et dixit dñs. **I**lo qđ appropinqt
ppls iste ore suo. & labis suis
glorificat me. cor autē eoz lon
ge est a me. & timuerunt me
mandato hominū & doctrinis.
ideo ecce ego addam ut ammi
rationē faciā ppls huic mīra
culo grandi & stupendo. **P**ibit
enī sapientia a sapientib' ei. &
intellectus prudentiū ei abscondi
ct. **N**e q̄ pfundi estis corde ut
ad dño abscondatis consiliū. quo
rū sunt in tenebris opa & dicunt.
Nuis uidet nos & q̄s nouit nos.
Puera est hec rūta cogitatio. q̄
nī si lutū contra figulū cogitet.
& dicat opus factori suo n̄ fecisti
me. & figmentū dicat factori
suo n̄ intelligis. **M**one adhuc
in modico & in breui conuertet
lyban in chermel. & chermel
in saltū reputabit. **E**t audi
ent in die illa surdi ūba libri.
& de tenebris & caligine ocl̄i
ceoz uidebunt. & addent mi
tes in dño leticiā. & paupes ho
mines in sancto uīl exultabūt.
quō defecit q̄ pualebat: consū
mat est illusor. & suicti sunt
oīns q̄ uigilabant sup iniquita
tē. q̄ peccare faciebant homi
nes in ūbo. & arguentē in por

ta supplantabantur. & declinaverunt frustra a iusto. Propter hoc hec dicit dominus ad domum iacob quod redemit abraham. Non modo confundet iacob nec modo multus ei erubescet. sed cum uiderit filios suos opera manuum meas in medio sui: sanctificantes nomen meum. V sanctificabunt sanctum iacob. et dominus israel pericabunt. & scient errantes spiritu intellectum: & mulieratores discent legem. **XXX.**

Que filii desertores dicit dominus. Ut faceretis consilium & non ex me. & ordiremimi relam et non per spiritum meum. ut adderetis peccatum super peccatum: qui ambulatis ut descendatis in egyptum & os meum non interrogastis: separantes auxiliū in fortitudine pharaonis. & habentes fiduciā in umbra egypti. Et erit uobis fortitudo pharaonis in confusione: & fiducia umbra egypti in ignominiam. Erant enim in terris principes tuū. & rancori tui usque a uero puerū. Omnes confusi sunt super prophetam quod eras perdes non poture. Non fuerunt in auxiliū & in aliquā utilitatem. sed in confusione & in opprobriū. Omnis uimitorum duxit. In terra tribulationis & angustie

leena & leo: ex eis uipera & regulus uolans: portantes super humeros uimentorum duritas feras. & super gibbum camelorum thesauros suos. ad populum qui eis perdesse non potuit. Egyptus enī si uicta & uane auxiliabitur. Ideo clamauit super hoc: superbia tantum est quiesce. Hunc ingressus scribere tuis super buxum: & in libro diligenter exata illud: & erit in die nouissimo in testimonium usque in eternū. Populus enī ad uacuidiam prouocans est & filii mendaces: filii nolentes audire legem dei: quod dicunt uidentibus nolite uidere: & aspicientibus nolite aspicere ea nobis que recta sunt. Locutum est nobis placentia: uidete nobis errores. Aufer te a me uia: declinate a me semita: cesse a facie nostra sc̄s israel. Propterea hec dicit dominus sanctus israel. Pro eo quod reprobasti uerbū hoc & sperasti in calumpniā et tu multū. & innisi estis super eo. Propterea erit uobis iniurias hec in terruptio cadens & requisita in manu extollo: quō subito dum non sperat ueniet contricio eius: & cōminuet sic conterit lagena fulgi contricione pualida. & non inueniet de fragmentis eius testa.